razonables a que hubiere lugar para asegurar su eficacia (art. 557 del CCyC).

NOTIFIQUESE. Despacho a cargo de la parte actora.-

4.- COSTAS por su orden (Art 19 CPF)

5.- REGULASE los honorarios de la Dra. SILVINA PARADA, en su carácter de

letrada patrocinante del actor, en la suma de DOSCIENTOS DIECISIETE MIL

QUINIENTOS TREINTA PESOS ($ 217.530)(3 JUS), de conformidad con lo

dictaminado por la Exma. Cámara Civil en autos "C. M. S. S/ HOMOLOGACION DE

CONVENIO CEJUME" Expte. N° 3590-SC-18, dejándose constancia que para efectuar

tal regulación se ha tenido en consideración, naturaleza, extensión y resultado de las